ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỚC NGHĨA             Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND              Phước Nghĩa, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp danh sách người phát ngôn

 và cung cấp thông tin cho báo chí

Kính gửi: Các cá nhân, tổ chức, cơ quan, doanh nghiệp trong và ngoài địa

phương.

Căn cứ Công văn số 20/STTTT-TTBCXB ngày 09/01/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về việc tăng cường công tác phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 501/UBND-VX ngày 20/4/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc cung cấp danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí.

Nay UBND xã Phước Nghĩa cung cấp danh sách người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí như sau:

Số

TT
Họ tên Chức vụ Điện thoại, Email, địa chỉ Ghi chú

01 Lê Quốc Dũng

Chủ tịch

UBND

xã

ĐTCQ: 0256.3633.346

ĐTDĐ: 0983.962.729

Email: dunglq

phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

Địa chỉ cơ quan: Thôn Hưng Nghĩa,

Phước Nghĩa,Tuy Phước, Bình Định

Người

phát

ngôn

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như kính gửi;               CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                           Lê Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T16:19:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Dũng<dungnq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T16:48:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Quốc Dũng<dunglq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:24:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:24:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:25:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!